



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vandforsyningen ApS

c/o Christensen Kjarulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

CVR-nr. 30 80 02 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2022.

Søren Rasted
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Vandforsyningen ApS
c/o Christensen Kjærulff
Store Kongensgade 68
1264 København K

CVR-nr.: 30 80 02 22
Stiftet: 15. august 2007
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Rasted

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed inden for entertainment branchen og dermed beslægtet.

Usædvanlige forhold

Selskabet har modtaget statslig kompensation i forbindelse med Covid-19 pandemien. Størrelsen af kompensationsordningen udgør t.kr. 347 og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.673.313 kr. mod 405.587 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.368.331 kr. mod 243.953 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.673.313	405.587
2 Personaleomkostninger	-993.750	-89.550
Driftsresultat	5.679.563	316.037
Andre finansielle indtægter	0	25.060
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.404	-1.923
Resultat før skat	5.672.159	339.174
Skat af årets resultat	-1.303.828	-95.221
Årets resultat	4.368.331	243.953
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.900.000	0
Udbytte for regnskabsåret	300.000	270.000
Overføres til overført resultat	168.331	0
Disponeret fra overført resultat	0	-26.047
Disponeret i alt	4.368.331	243.953



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	443.104	108.000
	Tilgodehavender i alt	443.104	108.000
	Likvide beholdninger	1.504.316	524.968
	Omsætningsaktiver i alt	1.947.420	632.968
	Aktiver i alt	1.947.420	632.968



Balance 31. december

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	197.653	29.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	270.000
Egenkapital i alt	622.653	424.322
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.827	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	215.486	153.125
Selskabsskat	1.035.504	55.521
Anden gæld	67.950	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.324.767	208.646
Gældsforpligtelser i alt	1.324.767	208.646
Passiver i alt	1.947.420	632.968

1 Særlige poster

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	55.369	600.000	780.369
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-26.047	270.000	243.953
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	29.322	270.000	424.322
Udloddet udbytte	0	0	-270.000	-270.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	168.331	300.000	468.331
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.900.000	0	3.900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.900.000	0	-3.900.000
	125.000	197.653	300.000	622.653



Noter

1. Særlige poster

I regnskavsåret er der under bruttofortjenesten indregnet andre driftsindtægter i form af kompensation modtaget i forbindelse med COVID-19. Denne kompensation anses som værende særlig post, og består af kompensation for tabt omsætning til selvstændige i perioden 26. oktober 2020 til 28. februar 2021.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.
Indtægter:	
Kompensation for tabt omsætning	346.667
	<u>346.667</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	346.667
Resultat af særlige poster netto	<u>346.667</u>

	2021 kr.	2020 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	993.750	89.550
	<u>993.750</u>	<u>89.550</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.404	1.923
	<u>7.404</u>	<u>1.923</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL holding af 28.04.2004 ApS, CVR-nr. 27724051, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.



4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


